[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）

活動実績報告書

令和　　年　　月　　日
西　区　長　宛
団 体 名
代表者役職・氏名
担当者氏名

令和　年　月　日付神西総地第　　号で支給を受けた物品を用いて行った活動について、下記のとおり実績を報告します。

記

防犯・交通安全活動内容等

	実施日時
	活動区域
	参加人数
	活動内容

　　　　※活動回数が行数を超える場合は、適宜、行を追加してください。
添付書類
（１）活動の様子が確認できる写真
（２）横断旗を入れる箱を設置した場合は、設置場所後の写真